裝

訂

線

中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會 函

                                                    地址：100 台北市中正區北平東路 20 號 7 樓
                                                    電話：（02）2358-2535
                                                    傳真：（02）2358-2536

受文者：各會員公會

發文日期：中華民國 111年 6月 20日

發文字號：房仲全聯芳字第 111090號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：內政部營建署舉辦「300 億元中央擴大租金補貼專案」簡介線
上會議，請查照並轉知所屬會員踴躍參加。

說明：

一、 依據內政部營建署 111年 6月 17日台內地字第 11111125095號函
辦理。

二、 內政部將於 7 月實施「300 億元中央擴大租金補貼專案」，

並請本業協助宣導，內政部營建署將舉辦 4 場線上會議介
紹上開專案計畫相關規定，會議時間如下:

(一)111 年 6 月 21 日(星期二)上午 10 時整

(二)111 年 6 月 22 日(星期三)上午 10 時整

(三)111 年 6 月 28 日(星期二)上午 10 時整

(四)111 年 6 月 29 日(星期三)上午 10 時整

主持人:黃幫工程司仁歆(主講人)

聯絡人及電話: 黃幫工程司仁歆、02-87712637

三、本次會議 4 場次內容相同，均為介紹 300 億元中央擴大租金補

貼專案計畫相關規定，請轉知所屬會員自行擇一參加。

四、檢附會議資訊及連結、300 億元中央擴大租金補貼專案計畫相

關規定及懶人包各 1 份。

正本：各會員公會

副本：

檔  號：

保存年限：

理事長 張世芳